
v) l
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Českápošta

 

V__

Rámcová kupní smlouva č. .EL.O.0ŠÍt...I./.@.3§É.

na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Adresa pro písemný styk a

přejímku zboží:

ID datové schránky

dále jen „Prodávající“

GGT CZ, a.s.

se sídlem: .lana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava

IČO: 26293609

DIČ: C226293609

ID datové schránky: abcqncs

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

H0 a Mímíbw mą&#39;ucem .Tłwue n 130.25

Městského soudu V Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p., PostFila

Ortenovo nám. 542/ 16, 170 24 Praha 7

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

kr7cdry

ID klienta: 9799002

e-maíl: XXXXXXXXXXXXXXXX

Tel./ fax: XXX XXX XXX

(plátce DPH x nepłátee-DPH)

zastoupen: Mgr. Josef Hloušek, M.B.A., Generální ředitel

zapsán/a V obchodním rejstříku vedeným KS V Brně, oddíl B, Vložka 3770

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX

dále jen „Kupující“

Strana 1 (celkem 7)

 

  



 

m,
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají V souladu s

ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20128b., občanského zákomku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Rámcovou kupní smlouvu na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura) (dále jen „Smlouva“).

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

l. Předmět smlouvy

Prodávající se tímto zavazuje dodávat Kupujícímu a převádět na něj vlastnické právo ke zboží dle

bodu 1.2 tohoto článku a Kupující se zavazuje zboží převzít, zaplatit za něj cenu dle čl. 2 této

Smlouvy a dodržovat podmínky prodeje dle této Smlouvy.

Zbožím podle této Smlouvy se rozumí platné české poštovní ceniny, a to poštovní známka Výplatní a

příležitostná jednobarevná a vícebarevná neupotřebená, známková dopisnice jednobarevná a

vícebarevná obyčejná, obálka snatištěnou známkou, známkový sešitek a pohlednice snatištěnou

známkou (dále „Zboží“), které Kupující odebírá od Prodávajícího na základě dílčích objednávek za

účelem dalšího prodeje cenin pro výplatní účely (na frankaturu).

2. Cena zboží

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Zboží odebírané dle této Smlouvy kupní cenu dle

Ceníku poštovních cenin a filatelistického zboží (dále Ceník) platného v den odběru Zboží. Aktuální

znění Ceníku bez obchodních slev je k dispozici na webových stránkách Prodávajícího

www.ceskaposta.cz V sekci Filatelie. Ceník platný ke dni podepsání Smlouvy Prodávajícím je

Přílohou č. 6 této Smlouvy. Prodávající si vyhrazuje Ceník měnit. Kupující potvrzuje, že se seznámil

s obsahem a významem Ceníku, že mu byl text tohoto dokumentu dostatečně vysvětlen a že výslovně

s jeho zněním souhlasí. Prodávající Kupujícímu poskytne informace o změně &#39;Ceníku včetně

informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této

informace na internetové adrese http://www.ceskaposta.cz/. Kupující je povinen se s novým zněním

Ceníku seznámit

Obchodní sleva je poskytována z nominální ceny odehraných poštovních cenin (Zboží) v závislosti na

předpokládané Výši ročního odběru dle Přílohy č. 3 této Smlouvy takto:

 

 

Výše ročního odběru v nominální ceně Obchodní sleva

4 %

Méně než 10 000 tis. Kč NEBO

- při osobním odběru s platbou předem 4,20 o/o

 

 

Od 10 000 tis. Kč 6 %

  
 

Ročním odběrem se rozumí odběr dle této Smlouvy za příslušný kalendářní rok.

V případě, že se skutečná Výše ročního odběru v nominální ceně odchýlí od její předpokládané Výše

uvedené v Příloze č. 3 tak, že dojde ke změně nároku na výši poskytované obchodni slevy dle čl. 2,

odst. 2.2., Prodávající jednorázově Kupujícímu vyúčtuje takto vzniklý rozdíl snížením nebo zvýšením

slevy na základě faktury (daňového dokladu), a to nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního

roku. Vyúčtování je splatné do 17 dnů od vystavení faktury (daňového dokladu).

Strana 2 (celkem 7)

 

 



 

m) Í
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Českápošta

 

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3. Dodací a platební podmínky

Zboží bude dodáváno na základě dílčích objednávek Kupujícího. Prodávající potvrdí objednávku
nebo sdělí, kdy a V jakém množství je schopen plnit. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že

Prodávající není povinen akceptovat objednávku Kupujícího nebo může jednostranně omezit

množství Zboží, které Kupujícímu umožní odebrat.

Dodávka je plněna předáním zboží Kupujícímu na adrese pro přejímku zboží uvedenou v

záhlaví této Smlouvy nebo předáním k poštovní přepravě na adresu Kupujícího. Platby
v hotovosti jsou Prodávajícím přijímány v pokladně na téže adrese v Po, Út, Čt od 700 - 1400 hod, ve

St od 730 -1630 hod, Pá od 730 -1330 hod.

Za Kupujícího jsou oprávněny k převzetí zboží statutární orgány, osoby uvedené V Příloze č. 4 této

Smlouvy a osoby, kterým Kupující udělil plnou moc v písemné formě s úředně ověřeným podpisem
(vzor plné moci Viz Příloha č. 5). Kupující, resp. osoba přebírající zboží pro Kupujícího se při odběru

prokazuje průkazem totožnosti. Převzetí zboží potvrdí Kupující, resp. osoba přebírající podpisem na

průvodním dokladu (např. dodací list čí jiný výdejový doklad).

Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu (daňový doklad) na hodnotu skutečně odebraného Zboží a

ihned jí odešle (předá) Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) je splatná do 17 kalendářních dnů ode

dne vystavení faktury (daňového dokladu). Při osobním odběru Zboží a platbě v hotovosti je faktura

(daňový doklad) splatná před odběrem. Pokud má být plněno předáním zboží k poštovní přepravě,
způsob přepravy volí Prodávající.

Kupní cena placená prostřednictvím banky nebo poštovní poukázkou se považuje za uhrazenou

připsáním placené částky na účet Prodávajícího u jeho banky. Protože převod kupní ceny

prostřednictvím peněžního ústavu či pošty trvá určitou dobu, je nutné vzájmu dodržení lhůty
splatnosti předat příkaz kúhradě peněžnímu ústavu či podat poštovní poukázku vdostatečném

časovém předstihu před datem splatnosti.

Způsob platby kupní ceny Kupujícím a odběru Zboží byl dohodnut formou:

* . ..&#39;-...
- . ... . . . -

&#39;

.....v A !IA
.

.
.

.
. .u  

*
- zaslání poštou - platba převodním příkazem

( * nehodící se škrtněte )

Při úhradě bezhotovostně musí být výše každého odběru minimálně 1.000,- Kč.

Pro případ prodlení s platbami dle dohodnutých platebních podmínek byl dohodnut úrok z prodlení ve

výší 0,05 % z dlužné částky denně.

Pokud hodnota Kupujícím neuhrazeného zboží překročí 20 % roční hodnoty odběru v nominální ceně

dle Přílohy č. 3 této Smlouvy, nemusí Prodávající poskytnout Kupujícímu další plnění, dokud součet

neuhrazeného odebraného zboží (bez ohledu na splatnost) bude vyšší než výše uvedený limit.

Pokud se kupující dostane do prodlení s platbami za dodané zboží delšího než 21 dnů, prodávající
nedodá kupujícímu další zboží až do doby, než budou všechny splatné pohledávky za kupujícím plně
uhrazeny, nebo může bez dalšího odstoupit od této Smlouvy.

V případě, Že Kupující bude nejméně dvakrát v prodlení s platbami faktur, je Prodávající oprávněn
požadovat při dalších odběrech platbu předem na základě vystavené proformafaktury.

Strana 3 (celkem 7)

 



 

W)
Česká pošta

Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

 

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

4. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje:

4.1.1

4.1.2

Umožnit Kupujícímu odběr Zboží u Prodávajícího.

Vydávat Kupujícímu štítky k označení prodejních míst (dále jen ”štítek&quot;) v počtu aktuálních

prodejních míst, uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, a v případě poškození štítku dodat

nový Výměnou za poškozený.

Kupující se zavazuje:

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.2.8

4.2.9

4.2.10

Provádět kontrolní činnost týkající se pravosti prodávaných poštovních cenin.

Liší-li se místo prodeje poštovních cenin od adresy sídla Kupujícího uvedené v záhlaví této

smlouvy, přiložit jako nedílnou součást této Smlouvy seznam jednotlivých prodejních míst s

přesnými adresami (viz Příloha č. 2 této Smlouvy).

Aktualizovat Prodávajícímu Přílohu č. 2 této Smlouvy při každé změně v soupisu prodejních

míst do 10 dnů od vzniku této skutečnosti.

Označit každé prodejní místo štítkem. Štítky nepoužívat k jinému účelu a po zrušení

prodejního místa nebo ukončení účinnosti Smlouvy ihned štítek zlikvidovat.

Prodávat poštovní ceniny jen na prodejních místech označených štítky a na štítku uvádět

číslo této smlouvy.

Mít stále přiměřenou zásobu nejběžnějších druhů poštovních cenin a prodávat poštovní

ceniny bez výjimky každému. ,

Pokud Kupující rozděluje poštovní ceniny vydané Prodávajícím na svá jednotlivá prodejní

místa, je povinen vést a uchovávat odběmí evidenci (např. formou dodacího listu), kde bude

uveden počet poštovních cenin dle hodnot a případně i dle jejich druhu.

Na jednotlivých prodejních místech ukládat kopie posledních dvou dodacích listů (nebo

srovnatelných dokladů).

Umožnit Prodávajícímu, za přítomnosti obsluhy prodejního místa, kontrolu prodeje

poštovních cenin na jednotlivých prodejních místech.

Při každé změně významné pro plnění této smlouvy (změna osob oprávněných jednat za

kupujícího, změna způsobu jednání za obchodní korporací atd.) zaslat do 10 dnů ode dne

změny Prodávajícímu k uzavřené Smlouvě kopii příslušného dokladu s uvedenou změnou.

5. Odpovědnost za vady

Reklamace množství dodaného zboží po osobním odběru je nepřípustná.

Reklamaci množství dodaného zboží při dodávce poštou je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu

písemně (e-mailem) do 2 pracovních dnů po převzetí zásilky.

Reklamaci kvality dodaného zboží musí Kupující uplatnit nejpozději 7 dnů po převzetí zásilky,

případně při osobním odběru v téže lhůtě od převzetí zboží.

Za méně kvalitní Zboží je považován výrobek s těmito vadami: složky v papíru, silné cizí příměsi

v papíru, tiskové vady, mechanické poškození výrobku apod.

Prodávající je povinen oprávněně a včas reklamované zboží vyměnit za bezvadné.

Strana 4 (celkem 7)

 

 



m)
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

6. Zvláštní ujednání

Pokud bude prodávajícím zjištěno prodejní místo Kupujícího neoznačené štítkem, požádá Prodávající
Kupujícího o nápravu; pokud tato nebude učiněna, nemusí Prodávající Kupujícímu prodat (dodat)
další Zboží, a to ani pro jeho jiná prodejní místa.

Pokud budou na prodejním místě Kupujícího zjištěny padělané, napodobené nebo pozměněné
poštovní ceniny (při kontrolách prováděných Kupujícím, Českou obchodní inspekci nebo Policií ČR)
prodávající až do odvolání nemusí Kupujícímu prodat (dodat) další Zboží, a to ani pro jeho jiná
prodejní místa. To neplatí, pokud takové kontrolní zjištění provede sám kupující a tuto skutečnost

neprodleně ohlásí Prodávajícímu.

Prodávající je oprávněn k podání trestního oznámení v případě podezření, že byl spáchán trestný čin

padělání a pozměňování známek dle § 246 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění.

Prodávající je na Kupujícím oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé

zjištění padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny na prodejním místě Kupujícího. Tím

není dotčen nárok Prodávajícího na náhradu způsobené škody. Právo Prodávajícího na smluvní

pokutu nezaniká ukončením platnosti této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud byly na prodejním místě Kupujícího zjištěny
padělané, napodobené nebo pozměněné poštovní ceniny

7. Další ujednání

Kupující se zavazuje přede dnem vyhlášení jejich platnosti neprodávat, nepoužívat v poštovním styku
ani jinak české poštovní ceniny dodané dle této Smlouvy. Kupující se při nakládání s poštovními
ceninami zavazuje dodržovat zákon č. 235/2004, o dani zpřídané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy
Včetně Výměrů Ministerstva financí o seznamu zboží s regulovanými cenami.

Jestliže Kupující poruší svou povinnost uvedenou vpředchozím odstavci, je Prodávající oprávněn
odstoupit od této Smlouvy

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje zaměstnanců a zástupců Kupujícího, které jsou známy
Prodávajícímu z této smlouvy a jejího plnění, jsou zabezpečeny dle ustanovení zákona č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů proti zneužití.

8. Ochrana osobních údajů

Prodávající jako správce zpracovává osobní údaje Kupujícího, je-li Kupujícím fyzická osoba, a obě

Smluvní strany zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních stran, které jsou
fyzickými osobami, výhradně pro účely související s plněním Smlouvy a předáním Zboží, a to po
dobu trvání smluvního vztahu, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-
li odůvodněna dle platných právních předpisů. Informační povinnost ve vztahu k těmto fyzickým
osobám plní každá ze Smluvních stran samostatně.

Kupující nepředává Prodávajícímu sobjednávkou kromě případu uvedenému v odstavci 8.1 této

Smlouvy žádné další osobní údaje.

Adresní údaje a e-mailovou adresu Prodávající dále zpracovává za účelem zasílání své nabídky
obchodu a služeb a dále za účelem zasílání obchodních sdělení. Pokud s jakýmkoli zpracováním
uvedeným vtomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování podat
námitku.

Další informace Prodávajícího o zpracování osobních údajů naleznete na www.ceskaposta.cz
v záložce „Ochrana osobních údajů - GDPR“.

Strana 5 (celkem 7)

 

 

 

 

 

 



  

o)
Rámcová kupní smlouva na odběr ceniri pro výplatní účely (trankatura)

 

Čeaká pošta

„W-
„„„„„„„„„„

mxm„f

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

od 1.1.2025 V případě, že tato Smlouva dle bodu 9.3 Smlouvy podléhá zákonné povinnosti uveřejnění

v registru smluv, pak tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv, nejdříve však od 1.1.2025 Smlouva se uzavírá na

dobu určitou do 31.12.2025.

Pokud Kupující písemně odmítne změnu Ceníku, současně stímto oznámením o odmítnutí změn

vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi Prodávajícímu,

přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku. Výpověď musí být doručena Prodávajícímu přede

dnem, kdy má navrhovaná změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí změn Ceníku

učiněné Kupujícím musí mít písemnou formu, podpis Kupujícího na nich musí být úředně ověřen

nebo učiněn před zaměstnancem Prodávajícího a musí být doručeny Prodávajícímu osobně, poštou,

kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. Prodávající se s Kupujícím může též dohodnout, že výpověď a oznámení o

odmítnutí změn budou doručovány prostřednictvím elektronické pošty.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být uveřejněna v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy

správci registru smluv Prodávající. Prodávající je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru

smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o

registru smluv. Zástupci Kupujícího podepisující tuto Smlouvu udělují svůj výslovný souhlas s tím, že

jejich osobní údaje uvedené v záhlaví a u podpisu v této Smlouvě budou zveřejněny v registru smluv.

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí platným právním řádem České

republiky.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá

otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu,”z nichž každá

Smluvní strana obdrží po jednom.

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že

byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné

a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či

zástupců.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu, registrace k DPH, která dle

prohlášení Kupujícího zachycuje poslední platný stav

Příloha č. 2 - Adresář- soupis prodejních míst

Příloha č. 3 - Předpokládaná výše ročního odběru v nominální ceně

Příloha č. 4 - Seznam osob oprávněných k převzetí zboží

Příloha č. 5 - Plná moc k převzetí Zboží (vzor)

Příloha č. 6 - Ceník

Strana 6 (celkem 7)

 

 



m) l
Rámcová kupní smlouva na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Česká pošta

 

\/__

V Praze dne: 1 5 “li&quot; 2321* V Jihlavě dne: 22 ./×/ ?021,4

Ceská
Eoštą,sp

.

Politickýc vězňů 909/4
225 99 Praha 1 214

IČ: 471 14983 DIČ: 247114983

XXX XXX

gr. /osef Hloušek, M.B.A.

e: Generální ředitel

X

/Jméno HWHAQTÍN
UIWMEIL Jmé

Funkce ĚlblTčL bill-!ře Fu
   

za Českou poštu, s. p. za Kupujícího

Strana 7 (celkem 7)

 

 



 

Datum vzniku a zápisu:

 

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 3770

25. července 2002
 
Spisová značka: B 3770 vedená u Krajského soudu v Brně
 

 

 

 

Obchodní firma: GGT CZ, a.s.

Sídlo: Jana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava

Identifikační číslo: 262 93 609

Právní forma: Akciová společnost
 
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona a

to v těchto oborech činností:

- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a

zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
- Zprostředkování obchodu a služeb

- Velkoobchod a maloobchod.

Prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické
a toxické

Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

XXXX XXXXXXXX XXXX
,

XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
Den vzniku členství: 1. prosince 2022

 
předseda

představenstva:

XXXXX XXXXXXX XXXX
,

XXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Den vzniku funkce: 1. prosince 2022

Den vzniku členství: 1. prosince 2022
 
člen představenstva:

XXXX XXXXX XXXXXXXX
,

XXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Den vzniku členství: 1. prosince 2022

 
Počet členů: 3
 
Způsob jednání: Za společnost jedná vždy společně předseda představenstva spolu s jedním

členem představenstva.
 
Dozorčí rada:

předseda dozorčí

rady:

XXXX XXXX XXXXXXX
,

XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
Den vzniku funkce: 1. prosince 2022

Den vzniku členství: 1. prosince 2022
 
člen dozorčí rady:

XXXXX XXXXX XXXXXXXX
,

XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

Údaje platné ke dni: 31. října 2024 03:56
1/2

 



 

oddíl B, vložka 3770

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Den vzniku členství: 1. prosince 2022
 

Počet členů: 2
 

Akcie:

1 375 ks kmenové akcie najméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10

000,- Kč

Omezení převoditelnosti akcií na jméno:

Akcie je možné převést pouze s předchozím souhlasem představenstva.

K akciím je zřízeno předkupní právo dle článku 5 stanov ve znění ze dne

9.1.2019.
 

13 210 785 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě

1,- Kč

Omezení převoditelnosti akcií na jméno:
Akcie je možné převést pouze s předchozím souhlasem představenstva.

K akciím je zřízeno předkupní právo dle článku 5 stanov ve znění ze dne

9.1.2019.
 

Základní kapitál: 26 960 785,~ Kč

Splaceno: 26 960 785,- Kč
 

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
 

Na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením ze dne 1.9.2017, který byl

schválen oběma společnostmi zúčastněnými na přeměně dne 13.10.2017, došlo

k rozdělení společnosti JAS ČR, a.s. a k přechodu části jejího jmění, uvedeného

v projektu, na nástupnickou společnost JAS IMPORT, s.r.o., se sídlem Jihlava,

Jana Masaryka 4669/22, PSČ 586 01, lČO 034 64 628.
 

Údaje platné ke dni: 31. října 2024 03:56 2/2

 



          

31.1ů.2ü2á V

  

11531

  



 

PLNÁ MOC
 

GGT CZ, a.s.

IČO: 26293609

se sídlem Jana Masaryka 4669/22, 586 Ol jihlava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3770

kterou zastupuje XXXXX XXXXXXXX XXXXX předseda představenstva a XXXX XXXXX XXXXXXXXX Člen

představenstva
(dále jen “Společnost”)

zmocňuje tímto

Mgr. Josefa Hlouška, M.B.A.

XXXX XXXXX XXX XXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
(„Zm0cnčnec“)

aby z titulu své funkce Generálního ředitele Společnosti Společnost v plném rozmhu

zastupoval a bez jakýchkoliv omezení činil veškeré právní úkony za Společnost včetně těch,
které vyžadují ze. zákona nebo z jiných obecně závazných právních předpisů zvláštní plnou
moc v dále uvedeném rozsahu. Tato plná moc je udělena ve všech záležitostech procesních i

hmotnč právních, jak v oboru práva soukromého, tak i veřejného.

Na základě této plné moci je Zmocnčnec oprávněn k zastupování Společnosti v níže

uvedených záležitostech:

o jednání se zaměstnanci Společnosti vc věcech uzavírání, změny a ukončování

smluvních vztahů (včetně. jmenování a odvolání zaměstnanců (lo/z vedoucí funkce),
stejně jako ve věci uzavírání, změn a ukončování dohody o hmotné odpovědnosti
jednotlivých zaměstnanců a/nebo dohody o ochraně svěřených věcí. Zmocněnec je
zároveň oprávněn ke všem jednáním a ke všem úkonům v souvislosti se zajištěním
bezpečnosti práce a požární ochrany na pracovišti Společnosti, stejně jako k

zastupování Společnosti při všech úkonech vůči poskytovatelům pracovnělékařských
služeb; &#39;

o jednání s personálními agenturami, uzavírání smluv s těmito, případně tyto měnit Či

ukončovat;

o uzavírání smluv o dílo, smluv o poskytování služeb (např. smlouvy s telefonními

operátory, internetovými poskytovateli, dodavateli elektřiny, plynu a vody,
poskytovateli úklidu, ostrahy apod.), licenčních smluv, pojistných smluv, přepravních
smluv a jakýchkoliv dalších smluv, jejichž uzavření je nezbytně. k provozu Společnosti,
jejichž uzavření není touto plnou mocí výslovně vyloučeno;

O uzavírání nájemních, pachtovních, kupních a prodejních smluv týkajících se movitého

majetku;
o zastupování Společnosti před veškerými orgány státní správy a samosprávy České

republiky, soudy a rozhodcí, podávání žádosti o vydání různých povolení a souhlasu,
ve všech věcech souvisejících s obchodní Činnosti Společnosti. Podávat jakékoliv
návrhy a žádosti, uplatňovat opravné prostředky proti rozhodnutím orgánů státní

správy ~a samosprávy, soudu a rozhodců a vzdávat se jich, plnit vůči orgánťnn veřejné.
moci. povinnosti Společnosti vyplývající ze zákona i uplatňovat práva Společnosti
vyplývající ze zákona;

o uzavírání smluv o operativním leasingu;
o sjednání jakékoliv změny smluv uvedených výše;
o zastupování Společnosti ve všech právních věcech souvisejících s uzavřením nebo

změnou smluv o vedení běžného a vkladového účtu anebo ukončením vztahů

založených smlouvou o běžném a vkladovém účtu, uzavřením veškerých smluv

1/2

 

 

 



k clekľronickému bankovnictví, uzavřeníní žádostí/ smluv o vydání platebních karet a

žádostí/ smluv o vydání kreditních karet;

o zastupování Společnosti při provádění bankovních platebních příkazů (včetně příkazů
v rámci elektronického bankovnictví) bez omezení jejich výše;

O činění jakýchkoliv právních a jiných kroků nebo jednání či úkonů vyžadovaných nebo

vhodných V souvislosti s výše uvedeným, na základě uvážení Zmocněnce.

Tuto plnou moc je nutno vykládat co nejšíře tak, aby bylo Vždy možno dosáhnout iejího

právního a ekonomického účelu. V souvislosti s výše. uvedenými záležitostrní lze tuto plnou
moc použít opakovaně..

Zinocněnec jc oprávněn zmocnil na základě této plné moci dalšího zástupce.

Zmocněnec je výslovně oprávněn k převzetí všech doručovaných písemností.

Tato plná moc zaniká nejpozději vden ukončení pracovního poměru Zmocněnce ke

Společnosti.

V Bratislavě, dne. 9. 12. 2020

 

X
 

WW

&#39;V Bratislavě, dne 9. 12. 2020

Á

XX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
ľ&#39; Člen XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

// (úředně ověřený podpis)
z

Zmocnění přijímám.

X

XXXXX
XXXXXXXX XXXXXX

 



 

OSVEDČENIE

0 pravosti podpisu

Podľa knihy osvcdčovania pravosti podpisov osvedčujem pravoste podpisu: XXXXX XXXXXXX XXXXX dátum
narodenia XXXXXXXXXXX r.č. XXXXXXXXXXXX bytom XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX Slovenská
republika, ktorého(ej) totožnost&#39; som zistil(a) zákonným spösobom, spósob zistenia totožnosti: platný doklad
totožnosti - úradný doklad: Občiansky preukaz, séria a/alebo číslo: XXXXXXXXX ktorý(á) listinu predo mnou

vlastnoručne podpísal(a). Centrálny register osvedčených podpisov pridelil podpr poradové Číslo O
935820/2020. &lt;›

.
X

r

X

X
Bratislava dňa 9.12.2020

......................... .................

XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX

notár

 

OSVEDČENIE

o pravosti podpisu

Podľa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravost&#39; podpisu: XXXX XXXXX XXXXXXXXX dátum narodenia
XXXXXXXXXX r.č. XXXXXXXXXXXX bytom XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX ktorého(e_i) totožnost&#39; som zistil(a)
zákonným spösobom, spösob zistenia totožnosti: platný doklad totožnosti - úradný doklad: Občiansky preukaz,
séria a/alebo číslo: XXXXXXXXX ktorý(á) listinu predo mnou vlastnoručne podpísal(a). Centrálny register
osvedčených podpisov pridelil podpisu poradové číslo O 935821/2020.

XXX
N

XXXX XXX
X

X
X

XXXXXXXX X

X X

XXXXXX
XX

XXXXXX
XXXXX XXXXX

JUDr. (”&#39;r&#39;tin Vlha, ?110.

notár

Bratislava dňa 9.12.2020

 

U pozornenie! Notár lcgalizáciou
neosvedčuje pravdivost” skutečností

uvádzmých v iistine (§58 ods. 4

Notárskeho poriadku)

 



b) Čüká

pošta

Příloha

Č.

2

Rámcové

kupnísmlouvy

na

odběr

poštovních

cenin

pro
výplatní

účely

(frankatura)

Č.

..........

Seznam

prodejních

míst

GGT

CZ,

a.s.

F.V.Vese|ého

2760/7

(hala

DZ/IV)

Praha

20

 GGT

CZ,

a.s.

Jihlavská

672/31

&#39;

Brno

-

Starý

Lískovec

 

XXX
XX

XX

XX

XXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XX

XX

 

XXX
XX

XX

XX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XX

XX

 GGT

CZ,

a.s.

Nad

Porubkou

2380/37

(hala

50-03-C)

Ostrava

-

Poruba

  

 GGT

CZ,

a.s.

Jateční

2691/10

Plzeň

4

XXX
XX

XX

XX

XXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXX

X

 

 GGT

CZ,

a.s.

Počerny

153

Karlovy

Vary

XXX
XX

XX

XX

XXXXXX

XXXXX

XXX
XX

XX

XX

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XX

XX

 

 GGT

CZ,

a.s.

U

rybníka

10

Jihlava

-

Bedřichov

XXX
XX

XX

XX

XXXXXX

XXXXX

X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XX

XX

 

 GGT

CZ,

a.s.

Čkyně

324

Čkyně

XXX
XX

XX

XX

XXXX

XXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXX

 

 GGT

CZ,

a.s.

Oldřichov

220

Jeníkov

XXX
XX

XX

XX

XXXXXX

XXXXX

XXX
XX

XX

XX

X

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XX

XX

X

 GGT

CZ,

a.s.

Jičínská

1689/24

Nymburk

XXX
XX

XX

XX

XXXXX

XXXXX

X

X

XXXXXXXXXXXXXXXX

 

 

  

GGT

CZ,

a.s.

 

Křenovice

235

 

Křenovice

XXX
XX

XX

XX

XXXX

XXXXX

XXX
XX

XX

XX

X

X

XXXXXXXXXXXXXX

XXX
XX

XX

XX

 

 

 

XXX
XX

XX

XX

XXXX

XXXXXX

 
XXXXXX

XXXXXXXX

 

 

 

 

 

 

 

 

XXX
XX

XX

XX

 

   

 



\&#39;3) Příloha č. 3 Rámcové kupní_smlouvy na odběr poštovních cenin pro výplatní účely
Česká pošta (frankatura) č. .QČQĚHJJÉÁXG 

 

V_

Předpokládaná výše ročního odběru zboží uvedeného včl. 1 odst. 1.2. Smlouvy dle dílčích objednávek
Kupujícího za účelem dalšího prodeje cenin pro výplatní účely (na frankaturu) v členění na jednotlivá
čtvrtletí roku 2024 v nominální ceně bude činit:

 

  

 

 

 

 

    

Výše odběru v nominální ceně
Období

(tis.Kč)

I.Q.2025 4 400

II.Q.2025 5 700

III.Q.2025 5 000

IV.Q.2025 7 400

CELKEM 2025: 22 500

VPraze dne: 1 6 -12- 2021. VJihlavě dne: Ž! ýř/ 26724*

Ceská pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 214

9 DIČ: C 14983

X

Í

/
&quot;

Mg .
J sef/Xšloušek, M.B.A.

G rální ředitel

za Českou poštu, s. p. za Kupujícího

IČ: 4

XXX

 

 

Strana I (celkem 1)

 



Příloha Č. 4 Rámcové kupní smlouvy na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)
č. .4%4../..Á§.$8l» 

 

Jménem Kupujícího jsou oprávněny dle smlouvy od Prodávajícího převzít zboží tyto osoby:

Jméno, příjmení: XXXXX XXXXXXXXX

Bydliště: XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo OP: XXXXXXXXX

Jméno, příjmení: XXXXXX XXXXXX

Bydliště: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo OP: XXXXXXXXX  

Jméno, příjmení: XXXXXX XXXXXXX

Bydliště: XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo OP: XXXXXXXXX

Jméno, příjmení: XXXXX XXXXXXX

Bydliště: XXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXX

rodné číslo: XXXXXXXXXXX

číslo OP: XXXXXXXXX

Při převzetí zboží jsou tyto osoby povinny prokázat svou totožnost občanským průkazem.

V Jihlavě dne ZV. 4/. 2029

XX XXX
.
Jos f Hloušek, M.B.A.

nerá ní ředitel

a Kupujícího

Strana l (celkem l)

 



 

\&#39;3)
Česká pošta  

Příloha č.

ÉíÉIĚáTCOVé
kupní smlouvy na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura)

Z

 

V“

PLNÁ MOC - VZOR

Kupující
 

sídlem/bytem
 

IČO:

tímto uděluje plnou moc

k řebírání Zboží jménem Ku u&#39;ícího od Česke&#39; ošty, s.p., PostFila na základě rámcové kupní smlouvyP p
f

P

 

 

č.
......

&#39;I&#39;m/
.......... ze dne 1 B &#39; Z&#39; 2024 na odběr cenin pro výplatní účely (frankatura) této oprávněné

osobě:

Jméno:

bydliště:

RČ:
 

Č. občanského průkazu:
 

Plná moc se vztahuje pouze na přebírání Zboží dle výše uvedené konkrétní smlouvy a je
platná do doručení jejího odvolání Prodávajícímu.

V dne

za zmocnitele (Kupujícího):

 

úředně ověřený podpis:

jméno s příp. uvedením funkce:

Plnou moc přijímám:

Strana l (celkem l)

 

 



 

W)
Česká pošta

Příloha č. 6 Rámcové kupní smlouvy na odběr poštovních cenin pro výplatní účely

(frankatura) č. OLOVUl / /G 3% 

 

V&quot;&#39;___&quot;

CENÍK POŠTOVNÍCH CENIN

,
PRODEJNÍ CIENYIPOŠTOVVNÍCH QENIN

„

PLATNYCH PRO POUZITI v RAMCI POSTOVNICH SLUZEB v ČR

Ceny jsou osvobozeny od DPH. Ceny se zaokrouhlují podle matematických pravidel. Pokud není uvedeno

jinak, zaokrouhluje se celková cena.

Poštovními známkami (dále „známka“) se rozumí též tzv. písmenové známky, jejichž nominální hodnota je
vyjádřena jednopísmenovým symbolem na nich a odpovídá u známky se symbolem:

A - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů platné při volbě prioritního
režimu dodání. Adresní strana zásilky v prioritním režimu dodání musí být opatřena nálepkou D+l,
případně výrazně označena poznámkou D+l.

B - aktuální ceně za vnitrostátní Obyčejné psaní - standard do 50 gramů platné při volbě ekonomického

režimu dodání.

E - aktuální ceně za Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - evropské země

Z - aktuální ceně za Obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů - mimoevropské země.

Při prodeji písmenových známek je aktuální cenou služby její platná Výše V den zaplacení, v den převzetí při
osobním odběru nebo v den předání známek prvnímu přepravci, podle toho, který z těchto dnů nastane dříve,
u nových emisí však nejdříve v den jejich vydání.

1_ Poštovní známka výplatní jednobarevná a příležitostná vícebarevná neupotřebená

1,1 Cena známky se rovná její nominální hodnotě.

2. Známková dopisníce jednobarevná a vícebarevná obyčejná

2.1 Nominální cena dopisníce obyčejné a dopisníce pro přítisky vydané do 30. 9. 2003 se

rovná součtu ceny dopisníce ve výši 0,70 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty známky.

2.1 Nominální cena dopisníce obyčejné a dopisníce pro přítisky vydané od 1. 10.2003 do

31. 12. 2022 se rovná součtu ceny dopisníce ve výši 1,- Kč/l ks a nominální hodnoty
známky.

2.2 Nominální cena dopisníce obyčejné vydané od l. l. 2023 se rovná součtu ceny dopisníce
ve výši 2,- Kč/l ks a nominální hodnoty známky.

3. Obálka s natištěnou známkou

3.1 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané do 30.9.2003 se rovná součtu

ceny obálky ve výši 3,60 Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěné známky.

3.2 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané 0d l. 10. 2003 &#39;do 31. 12. 2022 se

rovná součtu ceny obálky ve výši 4,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěné známky.

3.3 Nominální cena obálky s přitištěnou známkou vydané od 1. 1. 2023 se rovná součtu ceny

obálky ve výši 10,- Kč/ 1 ks a nominální hodnoty natištěné známky.

Strana l (celkem 2)

 



 

ED)
~

 

Příloha c. 6 Rámcové kupní smlouvy na odběr poštovních cenin pro výplatní účely
Čäkámšta (frankatura)c/

W
4. Známkový sešitek

Nominální cena se rovná součtu nominálních hodnot vložených poštovních známek.

5. Pohlednice s natištěnou známkou

5.1 Nominální cena pohlednice s natištěnou známkou vydané do 31. 12. 2022 se rovná součtu

nominální hodnoty známky a ceny nosiče ve výši 2,- Kč/l ks.

5.2 Nominální cena pohlednice s natištěnou známkou vydané od 1. l. 2023 se rovná součtu

nominální hodnoty známky a ceny nosiče ve výši 10,- Kč/l ks.

Strana 2 (celkem 2)

 


